РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июля 2022 г.                                  с. Устинкино                                        № 60
О внесении изменений в бюджет муниципального образования

Устинкинский сельсовет
Руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в расходы местного бюджета:
в бюджетной росписи по КБК 014 0102 4010002030  цифры «571000,00» заменить соответственно цифрами «653570,50», по КБК 014 0104 4010002040  цифры «1716002,71» заменить соответственно цифрами «1753269,92», по КБК 014 0113 1200105000  цифры «50000,00» заменить соответственно цифрами «40560,00», по КБК 014 0113 4010002050  цифры «3038511,49» заменить соответственно цифрами «3038490,49», по КБК 014 0310 1800180000  цифры «1207546,80» заменить соответственно цифрами «996744,35», по КБК 014 0502 1700101000 цифры «108000,00» заменить соответственно цифрами «8400,00», по КБК 014 0801 4010044000 цифры «4022117,00» заменить соответственно цифрами «4193742,74», по КБК 014 0804 4010045200 цифры «909000,00» заменить соответственно цифрами «937400,00».
           2.  Централизованной бухгалтерии Администрации Устинкинского сельсовета на основании пункта 15 решения Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 28.12.2021 года №36 «О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» внести изменения в бюджетную роспись.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ВРИО Главы Устинкинского сельсовета                                         Ю.А. Реморенко